Copia Albo

= COMUNE DI VASANELLO
%ﬁzﬁé PROVINCIA DI VITERBO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA - CULTURA -TURISMO - SPETTACOLO

N. 378 DEL 15/04/2024 Oggetto: 25 APRILE 2024 - COMMEMORAZIONE IN
PIAZZA DELLA REPUBBLICA - IMPEGNO DI SPESA CIG
B13629B72B

VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7789 del 29/09/2023 con il quale la
sottoscritta veniva nominata Responsabile del settore 2° ai sensi dell’art. 66 comma 1 del

vigente Statuto Comunale;
Dato atto che il Comune di Vasanello il 25 aprile intende onorare la ricorrenza della liberazione;

Che si ritiene opportuno ordinare per I'evento una corona di alloro, ordinare un service audio e
stampare dei manifesti e locandine;

Considerato che per lo svolgimento dell’evento suddetto ¢ stato acquisito apposito cig;
VISTO il D.Igs 267/2000;
VISTO il bilancio annuale di previsione;

VISTA la disponibilita esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del
Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilita;

Visto che in capo al Responsabile del settore non sussistono cause di conflitto di interessi neppure potenziali
ai sensi dell’art. 6 bis L 7 agosto 1990 n. 241;

VISTA Iattestazione del servizio finanziario ai sensi dell’art. 153, comma 5 del T.U. delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Igs. n® 267/2000 sulla regolare copertura della
spesa;

DETERMINA

- di impegnare sul Cap.lo 1506 la somma di Euro 500,00 per le spese
relative alla manifestazione che si terra il 25/04/2024.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dominga Martines




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 16/04/2024.

F.to:




